
 

 

 

 
HARFA CUP 27.2.-1.3.2019 

 
PROPOZICE TURNAJE 

1. Všeobecná ustanovení 
 
1.1 Pořadatel:  ČSLH 
 
1.2       Partneři:   Galerie Harfa     
 
1.3 Datum konání: 27. února až 1. března 2019 (středa až pátek) 
 
1.4 Místo konání: Harfa 
 
1.5 Kategorie:  3. třída (ročník 2010) 
     
2. Organizační ustanovení: 
 
2.1. Organizační výbor (OV): 

Vladimír Krampol – (tel. +420 602 308 243, mail: krampol@czehockey.cz) 

Rudolf Lehký – (tel. +420 724 221 612, mail rulehky@seznam.cz) 

 
2.3  Účastníci turnaje: 

HC Sparta Praha 
HC Hvězda Praha 
HC Kobra Praha 
HC Letci Leňany 
HC Slavia Praha 
HC Slavoj Zbraslav 
HC Rytíři Kladno 
HC Oceláři Třinec 
 

2.4  Věková kategorie, počty hráčů: 
3. třída – hráči narození 1.1.2010 a mladší (dívky se mohou turnaje zúčastnit 
v souladu s řády ČSLH). 
Mužstva zašlou do 31.1.2019 soupisku s čísly dresů a čísly registračních průkazů 
na mailovou adresu krampol@czehockey.cz  

 
 
3. Hrací system: 



 

 

 
 
3.1 Jedna skupina o osmi účastnících systémem každý s každým na 2x15 minut 

hrubého času dle programu turnaje. Hraje se čtyři na čtyři.  
             Tresty – za faul následuje nájezd.  
             Dvoubodový systém.  
             Úprava ledu po každém druhém utkání. 
3.2  Určení pořadí: 

Pořadí družstev bude určeno dle ustanovení článku SDŘ čl. 417. 
 

3.3  Utkání se hrají dle platných pravidel minihokeje, soutěžního a disciplinárního 
řádu ČSLH (SDŘ) s výjimkami uvedenými v těchto propozicích 

 
4. Povinnosti mužstev: 
 
4.1 Každé mužstvo musí mít dvě sady dresů rozdílné barvy (světlé – tmavé) opatřené 

čísly. Mužstvo uvedené v rozpise utkání jako domácí hraje ve světlých dresech. 
 
4.2 Hráči jsou povinni nastupovat k utkání v kompletní předepsané výstroji 

odpovídající věkové kategoriiži (a to včetně ochranných přileb s celoobličejovou 
mřížkou a chráničem krku). Za dodržování odpovídá vedoucí mužstva. Trenéři a 
vedoucí družstev jsou povinni dodržovat zásady sportovní morálky a slušného 
chování sebe i svých družstev po celou dobu turnaje, zodpovídají za pořádek a 
předání prostorů šaten ve stavu v jakém je převzali od pořadatele. Všichni hráči 
musí mít chrániče na brusle. 

 
4.3 Mužstva jsou povinna nastoupit k utkání včas dle programu turnaje nebo podle 

pokynů pořadatele. Čekací doba není. Čas začátku utkání uvedený v rozpise 
turnaje je čas zahajovacího vhazování. Rozbruslení 3 minuty před začátkem  
utkání bez puků. 

 
5. Program turnaje 

1. den – středa 27.2.2019 
13.00-15.00 - sraz účastníků dle začátků utkání 
 
14.00  3-6  Kobra – Zbraslav                              
14.40   4-5 Letci – Slavia                             
 
15.20-15.35 úprava ledu    
 
15.40  2-7 Hvězda – Kladno                                 
16.20  1-8 Sparta – Třinec                                 
 
17.30 společný odchod na utkání Sparta – Třinec do O2 Arény 
 
 
2. den – čtvrtek 28.2.2019 

http://www.cslh.cz/dokument/1192-soutezni_disciplinarni_rad_130430.pdf
http://www.cslh.cz/dokument/1192-soutezni_disciplinarni_rad_130430.pdf


 

 

09.00  6-4  Zbraslav – Letci                              
09.40  1-2  Sparta – Hvězda                                 
 
10.20-10.35 úprava ledu    
 
10.40 8-5 Třinec – Slavia                                  
11.20 7-3 Kladno – Kobra                                 
 
12.00-12.15 úprava ledu    
12.20 5-6 Slavia – Zbraslav  
13.00 2-8 Hvězda – Třinec 
 
13.40-13.55 úprava ledu    
 
14.00 4-7 Letci – Kladno  
14.40 3-1 Kobra – Sparta  
 
15.20-15.35 úprava ledu    
 
15.40 8-6 Třinec – Zbraslav  
16.20 7-5 Kladno – Slavia  
 
17.00-17.15 úprava ledu    
 
17.20 2-3 Hvězda – Kobra  
18.00  1-4 Sparta – Letci  
 
Obědy 28.2.2019: 
11.00  Hvězda, Sparta 
11.45  Letci 
12.30  Kladno, Kobra 
13.30  Slavia, Zbraslav 
14.00  Třinec 

 
Síň Slávy 28.2.2019: 
11.00 Letci, Zbraslav 
12.00 Sparta 
13.00 Kobra 
14.00 Slavia 
14.30 Hvězda 
 
3. den – pátek 1.3.2019 
08.30  4-2  Letci – Hvězda                               
09.10  5-1  Slavia – Sparta                                 
 
09.50-10.05 úprava ledu    
 



 

 

10.10 3-8 Kobra – Třinec                                  
10.50 6-7 Zbraslav – Kladno                                 
 
11.30-11.45 úprava ledu    
 
11.50 2-5 Hvězda – Slavia  
12.30 3-4 Kobra – Letci 
13.10-13.25 úprava ledu    
 
13.30 8-7 Třinec – Kladno  
14.10 1-6 Sparta – Zbraslav  
 
14.50-15.05 úprava ledu    
 
15.10 5-3 Slavia – Kobra  
15.50 4-8 Letci – Třinec  
 
16.30-16.45 úprava ledu    
 
16.50 7-1 Kladno – Sparta  
17.30  6-2 Zbraslav – Hvězda  
 
18.15 ukončení a vyhlášení turnaje 

 
Obědy 1.3.2019: 
11.30  Třinec 
12.00  Kladno 
12.15  Sparta, Zbraslav 
13.00  Hvězda, Slavia 
13.45  Kobra, Letci 

 
Síň Slávy 1.3.2019: 
14.30 Kladno, Třinec 
 
Po celou dobu turnaje bude k dispozici čaj a malé občerstvení. 
 
V případě nepříznivých povětrnostních podmínek nebo zásahu vyšší moci 
může být turnaj přeložen na jiný termín nebo bez náhrady zrušen. 


